

Antalis

Varenr.: 47791015 - Gripper 245 mm m. låseknop



DANSK TRANSPORT EMBALLAGE A/S

Overensstemmelseserklæring

Denne overensstemmelseserklæring er gældende for ovenstående varenr. / vare.

Vi bekræfter hermed at ovennævnte produkter er delvis i overensstemmelse med følgende lovgivning:

- EU forordning nr. 1935/2004
- EU forordning nr. 10/2011

Materiale: Polymide PA 6.6 forstærket med 11% glasfiber

- Standard farve: hvid, rød, gul, blå, grøn og sort
- Fremstillet i Sverige
- Fremstillet delvist af ikke kontakt fødevaregodkendt materiale*
- Beregnet til sekundær brug uden for emballage.
- Vandgennemtrængelighed: Stabil
- Anbefalet temperaturer ved brug: -20° C til +140° C / -4° F til 284° F
- Grip styrke: dokumenterede tests er ikke tilgængelige. Mere en 30 års fremstilling og levering af WeLoc lukkere til krævende kunder over hele verden vil give tillid og styrke.

WeLoc gripper i PA-serien er fremstillet af 66% materiale, der overholder kommissionens forordning (EU) nr. 10/2011 samt (EU) nr. 1935/2004.

Materialet overholder også US FDA-regulativ 21 CFR og kan bruges til at fremstille artikler beregnet til gentagen brug i forarbejdning af fødevarer, til alle fødevaretyper, med forbehold for begrænsninger deri.

33% fra et materiale, der ikke er testet for fødevarekontakt godkendelse.

Den påtænkte anvendelse for disse artikler er til sekundær brug uden for emballagen og artiklerne kommer normalt ikke i direkte kontakt med fødevarer. Det endelige WeLoc produkt er ikke blevet testet.

Materialecertifikater kan sendes efter anmodning for hver batch/lot.

Med venlig hilsen
Dansk Transport Emballage A/S

Michael Gabelgaard Minke
Kvalitetsansvarlig

Vojens d. 12.08.2020

FØDEVARE
KONTROL



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen